Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «23» марта 2022 г.                                                                                                     № 12
с. Белый Яр

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 30.11.2021 № 94 «Об установлении на территории муниципального образования Белоярский сельсовет налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», статьей 27 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. В наименовании и по тексту решения Совета депутатов Белоярского сельсовета от 30.11.2021 № 93 «Об установлении земельного  налога на территории муниципального образования Белоярский сельсовет» слова «установлении» в соответствующем падеже заменить словами «введение» в соответствующем падеже.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                   А. В. Мин Те Хо